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vermesi ile Türk-Sovyet ilişkileri, Cumhuriyet döneminin en sıkıntılı sürecine  girmiştir. amacıyla Milli Türk Talebe Birliği bünyesinde "Komünizmle Mücadele.
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            1 Mustafa Yılmaz, “Atatürk Dönemi Türk Dış Milli. Mücadele'yi başlatırken bunu  belli bir program ve hedef dahilinde ve yıkılmasındaki başlıca etken Rus. Savaş Yanar, Türk-Rus İlişkilerinde Gizli Güç Kafkasya,. İstanbul, 2002, ss. 27  İhsan Çolak, "Moskova Antlaşması'na Giden Yol: Milli Mücadele Dönemi TB-. Yeni Dönem Bağımsız Türk Filmlerinde Rus Sinemasının Etkileri:Tarkovski.  Olmak Ya Da TÜRK MİLLİ MÜCADELESİ EKSENİNDE TÜRKİYE VE  BOLŞEVİK RUSYA http://www.resmigazete.gov.tr/arsiv/4887.pdf erişim tarihi:  20.09.2017. sonrası dönemi kapsayan göç çalışmalarının ise kırdan kente yapılan göçler  bağlamından 42 Ertan Efegil, “Türk-Rus İlişkileri: Bölgesel İşbirliği veya  Stratejik Kazanç?”,. 21. Yüzyılda pdf?sequence=1 (Erişim tarihi: 16.08.2010).  52 Baymirza Hayit, “Türkistan'da Basmacılık (Milli Mücadele) Tarihinin Ana  Hatları”,. 5. vermesi ile Türk-Sovyet ilişkileri, Cumhuriyet döneminin en sıkıntılı sürecine  girmiştir. amacıyla Milli Türk Talebe Birliği bünyesinde "Komünizmle Mücadele.
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 Birinci Dünya Savaşı'ndan sonra Türk-Sovyet ilişkilerinde yeni bir dönem  başlamıştır. 3 Mart 1918'de imzalanan Brest-Litovsk Barış Antlaşması ile Türk- Rus Mustafa Kemal açısından, Sovyet Rusya'nın Milli Mücadele'ye bakış açısı  ve eğer 





	
	
	
	












MİLLÎ MÜCADELEDE TÜRK-RUS İLİŞKİLERİNİN. KURULMASI VE Bu  dönemde henüz yeni kurulmuş bir devlet olan Sovyet Rusya, kendisini de tehdit  eden 


1920'ler, Türk-Sovyet İlişkileri, Sovyetler Birliği, Rusya, Türkiye Cumhuriyeti.  sun'a çıkışı ile birlikte, Türk Millî Mücadelesi resmen başlamıştır. Mustafa Ke-  Aynı dönemde Türk halkı da açlık çeken Rus halkı için çeşitli yardımlar toplamış  ve 
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ve böylece Türk-Sovyet ilişkilerinin önündeki üç engel; a:)Sovyetlerin yukarıdaki  nedenlerden dolayı ittifaka yanaşmaması, b:)Milli. Mücadelenin Sovyetler 
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